Areszt Sledczy w Suwatkach
SLUZBA 16-400 Suwatki, ul. Wojska Polskiego 29
WIEZIENNA tel. 87 565 12 07, fax 87 565 03 28, email: as_suwalki@sw.gov.pl

Suwatki, dn. 23 wrzesnia 2024 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonym w ftrybie przetargu
nieograniczonego, o ktérym mowa w tresci art 132 ustawy Pzp.

Nazwa postepowania: ,Dostawa pierwszego wyposazenia pawilonu zakwaterowania
osadzonych na terenie Aresztu Sledczego w Suwatkach”

Znak sprawy: DKW/2232/4/2024

Do Zamawiajacego — Aresztu Sledczego w Suwatkach wplynely zgodnie z trescig art. 135 ust 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zaméwierh publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze

zmianami) zapytania do SWZ z dnia 12.09.2024r.

Zgodnie z trescig art. 135 ust. 2 ustawy dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Dotyczy: Cze$é 4 Poz. 9
Zamawiajgcy w OPZ wskazat w nagtéwku tawke 3-osobowg podajgc specyfikacje fawki 4-osobowe).
Dodatkowo w zestawieniu wyposazenia rowniez wskazana zostata tawka 4-osobowa. W zwigzku z
powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby dostarczy¢ jedng fawke 4-
osobowa.

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby dostarczyé jedng tawke 4- osobowa.

Pytanie nr 2
Pytanie 2 Dotyczy: Cze$¢ 4 Poz. 27

SZAFA LEKARSKA DWUDRZWIOWA Podane w OPZ wymiary szafki tj. Wymiary zewnetrzne: 1800 x
600 x 435 mm odpowiadajg szafce jednodrzwiowej. Czy Zamawiajacy wymaga aby dostarczy¢ szafke
o wymiarach 1800 x 600 x 435 mm (JEDNODRZWIOWA) czy dopusci szafke dwudrzwiowg o
wymiarach 1800 x 800 x 435 mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga aby dostarczy¢ szatke o wymiarach 1800 x 600 x 435 mm
(JEDNODRZWIOWA,).



Pytanie nr 3
Dotyczy: Czeé¢ 4 Poz. 30
Asystor 6-szufladowy W szczegbtowym zestawieniu pierwszego wyposazenia (Zatgcznik nr 1 A)
oraz w OPZ (Nagtéwek) Zamawiajacy wskazat asystor 6-szufladowy, natomiast w specyfikacji
technicznej Zamawiajacy zawart opis Asystora 4-szufladowego. W zwigzku z powyzszym

prosimy o wyjasnienie ile szuflad powinien zawiera¢ asystor

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby dostarczyé asystor 4 szufladowy.

Udzielona informacja nie ma wplywu na zmiane terminu skiadania ofert, ktéry pozostaje na
dzien 30.09.2024r. do godz. 10:00 oraz otwarcia ofert 30.09.2024r. o godz. 11:00.
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